
תשלומי מתנדבות.ים  
הסבר והנחיות



יש להיכנס למערכת אך ורק לאחר קבלת הודעה מרונית על כך שנפתח החודש – לרוב בין התאריכים 29 - 31 לכל חודש. 
 http://mobile.shlomit.org.il/auth/login - ברגע שמתקבלת ההודעה יש להיכנס לאתר

 SMS להכניס ת.ז ואז  להכניס את הסיסמה שנקבל ב

http://mobile.shlomit.org.il/auth/login


נלחץ על ״תשלומי מתנדבות״



נבחר את החודש הרלוונטי. 
הרשימה מסודרת לפי א-ב (בכל אחת מהעמודות יש אפשרויות סינון)  



על מנת לעבור על ההערות של רונית יש לסנן את העמודה של הבדק  
מתנדב.ת עם V = המתנדב.ת מאושר.ת לקבלת דמי כיס. 



כל מה שללא V =  דמי הכיס מעוכבים ויש להסתכל בהערות מטה 



במידה ויש מתנדב.ת עם V כחול אך היא/הוא לא אמור.ה לקבל דמי כיס יש לרשום הערה -  
לשם כך נלחץ על ״עידכון הערות״



כל עוד ההערה קיימת הרכזת יכולה לעדכן אותה על ידי לחיצה על הלחצן.   

ברגע שההערה נמחקת זה אומר שרונית טיפלה בנושא .  

אם המתנדב.ת ממשיכ.ה להיות מעוכב.ת יש להסתכל בהערות מטה על ההערה החדשה. 

על הרכזות לבדוק מי לא שוחרר ולמה.  

אין לרשום בהערות – ״העלה דוח״  - כיון שאנו רואות מי העלו את הדוחות.  

על הרכזת לוודא שמחלקת דוחות קלטה את הדוח של המתנדב.ת. 

במידה ויש הערת מטה ״תום שירות״ + מסומן V  - הרכזת לא צריכה למלא שום הערה כיון שהמתנדב.ת כבר משוחרר.ת. 



במידה ונלחץ על שם המתנדב.ת, נוכל לראות אם הוא/היא חריג.ה בהקלקות – אך ורק אורטל יכולה לעדכן את הרשומה הזאת.  

במידה ולמתנדב.ת אין V הוא/היא חייב.ת להקליק כרגיל.



בלחיצה על ת.ז של המתנדב.ת נראה את כל הפרטים של המתנדב.ת – על מנת לחזור אחורה יש ללחוץ על חזור בדפדפן. 



שונות - 
(בלחיצה על שם המתנדב) מתאר ניכוי על נזק בדירה / החזר על חומרי ניקוי ועוד. 

מס׳ חודשים –  
לא תמיד מסונכרן אנחנו מודעות לבעיה,  אין צורך לעדכן אותנו בנושא. 

מס׳ העברה -  
ברגע שיש מספר העברה זה אומר שהמתנדב.ת כבר קיבל.ה דמי כיס.  

במידה ויש V אך ללא מספר העברה זה אומר שהן.ם יקבלו בפעימה הבאה. 
פיקדון דירה –  

נראה את ההורדה/החזרה בגין הפיקדון עבור הדירה.



  מי שמקליק.ה בדיעבד חייב.ת להעלות דוח חתום, ברגע שיש הערת מטה של מיעוט או חוסר הקלקות  - חובה להעלות דוח חתום.  
       לא יהיה ניתן לשחרר ללא הדוח. 

      במידה ויש צורך באישור חריג יש לפנות למנהלת באופן ישיר, כלומר - לא דרך המערכת 

  רכזות יקבלו הודעה עד מתי הן יכולות להכניס הערות זה יהיה לרוב בין התאריך 3 - 5 לחודש.  
       לאחר תאריך זה אין להכניס יותר הערות, כיוון  שלא נראה אותן. 

  לאחר שתתקבל הודעה מרונית יהיה אפשר להכניס הערות נוספות. 

  המערכת נפתחה עבורכן לצפייה עבור כל החודשים הקודמים - 
      כך שאם אתן רוצות לברר האם קיבלו / לא קיבלו דמי כיס ; הוחזר / לא הוחזר הפיקדון -  

      אתן יכולות לראות זאת ואתן לא תלויות בתשובות של המטה. 

  כיוון שעברנו למערכת נוחה וידידותית אין לשלוח לרונית מיילים לגבי דמי הכיס ;  טיפול בבעיות חריגות יהיה דרך המנהלות בלבד.


